

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Wołów, 10.03.2022 r.

6/PCM/2022/ZP/A

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 5

Dotyczy: postępowania nr 1/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa środków ochrony indywidualnej oraz środków do dezynfekcji dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o. o. w ramach realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez Covid-19 – 3 II”**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### **Pytanie 1 - Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji oferty oczekuje potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną/dokumentem producenta oznaczonych oficjalnym logiem firmy lub/i podpisem oraz załączeniem do oferty próbek asortymentu?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z punktem 11 SWZ.**

### **Pytanie 2 – Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o korzystniejszym poziomie AQL wynoszącym 1,0, pakowane po maks. 100 szt.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości.**

### **Pytanie 3 – Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rękawic przebadanych na substancje chemiczne faktycznie używane w palcówkach medycznych, gwarantujące najlepszą ochronę (poziom 6) dla dwóch alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji takich jak: etanol 20% oraz izopropanol 70% oraz wszystkie substancje użyte do oznakowania typu na opakowaniu na poziomie ochrony min. 4 (w tym 37% Formaldehyd i 30% woda utleniona)?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.**



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

#### **Pytanie 4 – Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby otwór dozujący opakowania rękawic diagnostycznych posiadał dodatkową folię chroniącą zawartość przed kontaminacją?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### **Pytanie 5 - Pakiet 4**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

  
PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
Piotr Burdach